调整无需再次提交股东大会审议。公司独立董事对相关事项发表了一致同意的独立意见，公司

监事会对调整后的首次授予激励对象名单再次进行了核实并发表了同意的意见。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月1日出具了天健验[2018]383号验资报

告，对公司截止2018年10月25日止的新增注册资本及股本情况进行了审验。经该所审验，截至

2018年10月25日，公司已收到159名激励对象以货币缴纳出资额18,100,640.00元，其中，计入注

册资本(实收资本)人民币贰佰肆拾万柒仟元整(￥2,407,000.00)，计入资本公积(股本溢价)15,

693,640.00元。

公司本次增资前的注册资本为人民币130,000,050.00元，实收资本130,000,050.00元，变更

后的注册资本为人民币132,407,050.00元，累计实收资本人民币132,407,050.00元。

四、限制性股票的上市日期

本次限制性股票首次授予日为2018年10月24日，授予股份的上市日期为2018年11月22日。

五、股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例